
Alenka M. (alca27) ID 69980 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2025, 15:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a všichni ostatí!

  Alena Mládková
  Ležáků 664
  Vysoké Mýto
  56601

  IČO 75179067
  tel.: 608 303 960
  e-mail mladkova.alca@seznam.cz

  Prosím, pokud mi napíšete že máte ZÁJEM, beru váš zájem jako závaznou rezervaci, proto,prosím, před odpovědí na inzerát
dobře promyslete, zda danou věc opravdu chcete koupit, zda máte zájem o zaslání podkladů k platbě! Zbytečně pak v
případě, že rezervaci z nějakého důvodu zrušíte, věc blokujete ostatním skutečným zájemcům.

  A) nabízené zboží
  B) doba dodání zboží
  C) pojištění zboží
  D) poštovné
  E) podmínky pro vrácení peněz
  F) reklamace
  G) storno objednávky
  H) obchobchodní podmínky pro šité šaty na míru
  I) záruční doba
  J) obchodní podmínky pro půjčení šatů

  A) Na svých stránkách nabízím: 1) použité zboží po svých dcerkách a také po sobě

  2) šatičky šité na míru, jsou to šaty z dovozu (USA, UK, FRANCIE, CHINA,....)
  3) nové značkové oblečení a doplňky také z dovozu( UK, USA, FRANCIE, CHINA)
  4) nové oblečení a příslušenství různých značek také z dovozu (hello kitty, high school musical,...)
  5) také nabízím půjčotání svatebních, společenských šatů a šatiček na družičky.

  B) Doba dodání zboží :1) šaty šité na míru je cca 30-40 (ušití+doprava)

  2) značkové zboží a doplňky jsou to cca dva týdny od uhrazení celé částky

  3) použité zboží dva pracovní dny od uhrazení celé částky

  4) půjčení dle domluvy

  C)

  U zboží z dovozu přichází balíček pojištěn, v případě ztráty na cestě nebo ztráty zde v ČR je samozřejmostí, že vracím peníze
zpět. Ostatí balíčky, jsou také vždy pojištěny, v případě jejich ztáty, peníze vracím!!!

  D) dle tarifů ČP. U věcí z dovozu je poštovné vždy u daného obrázku.
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!!!

  E)

  a) Zboží musí být neporušené a nepoužité v originálním obalu, tak aby mohlo být dále nabízeno zákazníkům.
  b) Zákazník musí zásilku odeslat do 14 dní po obdržení zboží.
  c) Při vrácení zboží napište prosím informace z jakého důvodu zboží vracíte.
  d) Vracíme vám pouze peníze za zboží, nikoliv poštovné.
  e) Zásilky dobírkou nebudou přijaty.

  F)

                                                stránka 1 / 2



Alenka M. (alca27) ID 69980 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2025, 15:29

  Ze zákona máte možnost do 14 dnů danou věc vrátit, samozřejmě nenošenou v originálním balení,tomuto já se bránit
nebudu a ani nemůžu, peníze vracím zpět do 30 dnů, částka bude snížena o poštovné a balné.

  G)

  Zákazník může objednávku stornovat do 24 hodin od objednání formou emailu .V případě zaplacení před následným stornem
objednávky bude platba vrácena zpět,snížena o částku 10kč(náklady na bankovní poplatky-přijetí a odeslání platby).

  H)

  Záruční doba
  Na použité zboží není poskytována
  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu

  ***********************************************************************************************
  I)

  OBCHODNÍ PODMÍNKY ŠATŮ K PRODEJI:

  Předem upozorňuji, že fotografie u společenských a svatebních šatů jsou pouze ilustrační. Šaty jsou šité KOPIE dle těchto
originálů. Materiál a provedení, vždy předem konzultujeme, takže reklamace, které se nebudou týkat skrytých vad již
neuznáváme.

  Pokud se vám nějaké šaty líbí a máte zájem si je koupit,tak jsou Vám ušité na míru. Pošlu Vám tabulku, kam své míry
doplníte, poté mi Vámi vypněnou tabulku zašlete zpět. Počítejte,prosím, plus minus vždy 1cm, není to sériová výroba a tak se
můžou šaty o pár milimetrů lišit. Ráda bych tím předešla vracení zboží z důvodu, že vám daná věc kvůli mírám nebude sedět.
Zároveň, než šaty objednám,požaduji částku předem.
  Prosím, mějte na paměti i to, že každý počítač má jiné rozlišení, proto se může stát že barva na počítači je o trošku jiná než
ve skutečnosti. Pokud na šatech není nějaká
  vada,není možná reklamace z důvodu, že se Vám šaty nelíbí.... Ale vždy než šaty odesílám k zákaznici,kontroluji je a vše si
fotím,takže v případě sporu bude použita fotodokumetace prodejce. Při vrácení zboží bez udání důvodu se nevrací poštovné k
zákazníkovi, zákazník hradí následné poštovné k prodejci.
  Peníze vracím zpět do 7 dnů od doručení zboží,částka bude snížena o poštovné a balné.

  Nejsem plátce DPH.

  ***********************************************************************************************
  I)

  OBCHODNÍ PODMÍNKY ŠATŮ K PŮJČENÍ:
  Pokud máte zájem si šaty pouze půjčit, stačí mi poslat o jakou velikost máte zájem. Při půjčení požaduji šaty vrátit do
smluveného termínu!Pokud Vám šaty přijdou a Vy je z nějakého důvodu nebudete chtít,nevracím 1000kč z půjčovného, jako
prodlevu za obsazený termín. Účtuji si vratnou zálohu 500,- to kdyby šaty přišly zničené, či špinavé, ze zálohy vrátím pouze
200,-

  Na Vaše dotazy ráda odpovím

  Přeji Vám příjemné nakupování:-))

  Alča27

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

